

# Bil Til Leje ApS

Norgesvej 10, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 19 61 03

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021

Dirigent:

.....  
Mads Ringe Søjberg

## Indhold

|  |   |
|--|---|
| Ledelsespåtegning  | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning  | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december                           | 5 |
| Resultatopgørelse  | 5 |
| Balance  | 6 |
| Egenkapitalopgørelse   | 8 |
| Noter  | 9 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |   |
|----------------------|---|
| Navn                 | Bil Til Leje ApS  |
| Adresse, postnr., by | Norgesvej 10, 8700 Horsens  |
| CVR-nr.              | 38 19 61 03   |
| Stiftet              | 21. november 2016   |
| Hjemstedskommune     | Horsens   |
| Regnskabsår          | 1. januar - 31. december  |
| E-mail               | info@biltilleje.dk  |
| Direktion            | Mads Ringe Søjberg, Adm. direktør                                     |
| Revisor              | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Holmboes Allé 12, 8700 Horsens |

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med udlejning af biler og hermed forbundet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 6.103 kr. mod et underskud på 30.200 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 31.409 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra hovedanpartshaver samt at der tilføres ny kapital såfremt dette skulle vise sig nødvendigt.

Der er for nuværende ingen indikationer på de eksisterende kreditfaciliteter ikke skulle opretholdes i de kommende 12 måneder frem til regnskabsafslæggelsen for det kommende regnskabsår eller et tidligere likvidationstidspunkt.

Årsrapporten er derfor aflagt efter principperne om fortsat drift.

Ledelsen følger udviklingen løbende med henblik på sikring af den nødvendige likviditet til selskabets fortsatte drift.

#### Forventet udvikling

Selskabet overvejes opløst eller likvideret i 2021.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2020         | 2019           |
|------|---|--------------|----------------|
|      | <b>Bruttofortjeneste/bruttotab</b>                | 8.425        | -28.572        |
|      | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0            | -6.100         |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>            | 8.425        | -34.672        |
|      | Finansielle omkostninger                          | -473         | -3.170         |
|      | <b>Resultat før skat</b>                          | 7.952        | -37.842        |
|      | Skat af årets resultat                            | -1.849       | 7.642          |
|      | <b>Årets resultat</b>                             | <u>6.103</u> | <u>-30.200</u> |
|      | <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>        |              |                |
|      | Overført resultat                                 | 6.103        | -30.200        |
|      |   | <u>6.103</u> | <u>-30.200</u> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.  | 2020   | 2019   |
|------|--|--------|--------|
|      | <b>AKTIVER</b>                               |        |        |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                         |        |        |
| 2    | <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |        |        |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 0      | 39.480 |
|      |  | 0      | 39.480 |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | 0      | 39.480 |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                     |        |        |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                       |        |        |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 49.700 | 0      |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.142  | 0      |
|      | Tilgodehavende samskatningsbidrag            | 399    | 15.643 |
|      |  | 54.241 | 15.643 |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                  | 0      | 814    |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | 54.241 | 16.457 |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                         | 54.241 | 55.937 |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.                                      | 2020          | 2019          |
|------|--|---------------|---------------|
|      | <b>PASSIVER</b>                          |               |               |
|      | <b>Egenkapital</b>                       |               |               |
| 3    | Anpartskapital                           | 50.000        | 50.000        |
|      | Overført resultat                        | -18.591       | -24.694       |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <u>31.409</u> | <u>25.306</u> |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>            |               |               |
|      | Udskudt skat                             | 2.572         | 324           |
|      | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <u>2.572</u>  | <u>324</u>    |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                |               |               |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |               |               |
|      | Gæld til banker                          | 351           | 0             |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.149         | 5.705         |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 13.654        | 24.505        |
|      | Anden gæld                               | 106           | 97            |
|      |  | <u>20.260</u> | <u>30.307</u> |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <u>20.260</u> | <u>30.307</u> |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <u>54.241</u> | <u>55.937</u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                              | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>  |
|----------------------------------|-----------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2020       | 50.000                | -24.694                  | 25.306        |
| Overført via resultatdisponering | 0                     | 6.103                    | 6.103         |
| Egenkapital 31. december 2020    | <u>50.000</u>         | <u>-18.591</u>           | <u>31.409</u> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bil Til Leje ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter, hvilket omfatter udlejning af person- og varebiler, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til reklame, administration m.v.

#### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Materielle anlægsaktiver

| kr.  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |
|--|---|
| Kostpris 1. januar 2020                        | 75.500  |
| Afgange  | -75.500                                       |
| Kostpris 31. december 2020                     | 0   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020           | 36.020  |
| Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver     | -36.020                                       |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020        | 0   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> | <b>0</b>                                      |

#### 3 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden F.S. Invest ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2016 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 21. november 2016 eller senere.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Ringe Søjberg

### Direktion

På vegne af: Bil Til Leje ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-395030696005

IP: 83.88.xxx.xxx

2021-07-15 21:04:48Z

NEM ID 

## Mads Ringe Søjberg

### Dirigent

På vegne af: Bil Til Leje ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-395030696005

IP: 83.88.xxx.xxx

2021-07-15 21:04:48Z

NEM ID 

## Morten Klarskov Larsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-16 04:57:24Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>